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Onnettomuudet aiheuttavat inhimillisten kärsimysten lisäksi taloudellisia menetyksiä. Suomessa 
käytössä olevan onnettomuuskustannusmallin mukaan liikenneonnettomuuksien 
yksikkökustannukset ovat henkilövahinkoon johtaneissa onnettomuuksissa noin 308 800 euroa ja 
omaisuusvahinkoon johtaneissa onnettomuuksissa noin 2 200 euroa (Tieliikenteen 
onnettomuuskustannusten tarkistaminen, Trafi 2016)

Vantaalla tapahtuneet onnettomuudet vuonna 2016 ovat maksaneet 43,6 milj. euroa, josta kunnalle 
kohdistuvien kustannusten osuus on ollut noin 8,7 milj. euroa. Kunnan kustannuksista suurin osa 
kohdistuu terveys- ja sosiaalitoimelle.

Kunnallistekniikan rakentamisohjelmaan vuodelle 2018 esitetään varausta pieniä 
liikenneturvallisuuskohteita varten. Määrärahalla on aiemmin tehty suojakorokkeita suojateille, 
korotettuja suojateitä, reunakivijärjestelyjä, hidastetöyssyjä, nopeusnäyttötauluja ja käsijohteita. 
Myös jalankulkijoiden painonappiliikennevaloja on voitu toteuttaa näistä määrärahoista. Vuodelle 
2017 valmisteltu ehdotus toteutettavista toimenpiteistä, joiden kustannusarviot vaihtelevat 5 000 – 
60 000 euroon, on yhteishinnaltaan 300 000 €, josta 100 000 € kohdennetaan kaiteisiin ja 
käsijohteisiin.

Toimenpidelista perustuu asukkaiden aloitteisiin, eri hallintoyksiköiden toiveisiin ja havaintoihin 
liikenneturvallisuusongelmien ratkaisemiseksi. Ehdotusta laadittaessa valintakriteerinä on otettu 
huomioon todelliset onnettomuusriskit ja liikenneturvallisuustoimenpiteiden erityistarpeet, kuten 
koulujen ja päiväkotien ympäristöt sekä esitetyn toimenpiteen kannatuksen laajuus ja töiden 
sijoittuminen kooltaan ja euromäärältään sopivaan kokoluokkaan. Pienet 
liikenneturvallisuustoimenpiteet ovat osa lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa.

Käsijohteita rakennetaan vanhusneuvoston vapaaehtoisten toimijoiden laatiman kartoituksen ja 
kuntatekniikan keskuksen havaintojen mukaan.
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Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään hyväksyä liitteen mukainen pienten liikenneturvallisuus kohteiden toimenpide-ehdotus 
vuodelle 2018 rakentamisohjelman pohjaksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Ehdotus pieniksi liikenneturvallisuuskohteiksi v. 2018
- Kohdekartta
- Yleissuunnitelmat (9 kpl)
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